
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Segunda-feira 07 de  Abril de  2014 Ano III Edição N° 322

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 056/2014.

-

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      

      R E S O L V E:

      NOMEAR: em 19/03/2014, o servidor DIEGO ANTUNES RIBEIRO, portador 
da cédula de identidade nº 10.396.897-6, no cargo em comissão de CHEFE DO NÚCLEO DE COTAÇÕES DE 
PREÇOS, SÍMBOLO CC6, lotado nesta Municipalidade. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 
aos dezoito dias do mês de março de dois mil e quatorze. 

  
NICOLAU MUNIZ JÚNIOR

Prefeito Municipal.

PORTARIA Nº 057/2014.

-

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      

      R E S O L V E:

      NOMEAR: em 19/03/2014, o servidor RENAN RICARDO PROENÇA 
FONSECA, portador da cédula de identidade nº 10.079.575-2, no cargo em comissão de CHEFE DO NÚCLEO 
DE ALMOXARIFADO, SÍMBOLO CC6, lotado nesta Municipalidade. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 
aos dezoito dias do mês de março de dois mil e quatorze. 

  
NICOLAU MUNIZ JÚNIOR

Prefeito Municipal.



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Segunda-feira 07 de  Abril de  2014 Ano III Edição N° 322

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 058/2014.

-

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      

      R E S O L V E:

      NOMEAR: em 19/03/2014, o servidor ILDO JOSÉ DOS SANTOS, portador 
da cédula de identidade nº 1.600.854, no cargo em comissão de CHEFE DO NÚCLEO DE SERVIÇOS AGRÍCOLAS, 
SÍMBOLO CC6, lotado nesta Municipalidade. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 
aos dezoito dias do mês de março de dois mil e quatorze. 

  
NICOLAU MUNIZ JÚNIOR

Prefeito Municipal.

PORTARIA Nº 059/2014.

-

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      

      R E S O L V E:

      NOMEAR: em 19/03/2014, o servidor WILLIAN YUKIO NAKAGAWA, portador 
da cédula de identidade nº 9.852.813-0, no cargo em comissão de CHEFE DO NÚCLEO DE AGENDAMENTO DE 
CONSULTAS, SÍMBOLO CC6, lotado nesta Municipalidade. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 
aos dezoito dias do mês de março de dois mil e quatorze. 

  
NICOLAU MUNIZ JÚNIOR

Prefeito Municipal.



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Segunda-feira 07 de  Abril de  2014 Ano III Edição N° 322

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 060/2014.

-

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      

      R E S O L V E:

      NOMEAR: em 19/03/2014, o servidor JOÃO PAULO DE OLIVEIRA, portador 
da cédula de identidade nº 8.505.619-0, no cargo em comissão de CHEFE DO NÚCLEO DE TRANSPORTE 
ESCOLAR RURAL, SÍMBOLO CC6, lotado nesta Municipalidade. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos 
dezoito dias do mês de março de dois mil e quatorze. 

 
NICOLAU MUNIZ JÚNIOR

Prefeito Municipal.

PORTARIA Nº 061/2014.

-

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      

      R E S O L V E:

      NOMEAR: em 20/03/2014, a servidora ADRIANA DE LIMA RODRIGUES, 
portadora da cédula de identidade nº 9.209.171-6, no Cargo efetivo concursada de AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS, lotado nesta Municipalidade. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 
aos vinte e cinco dias do mês de março de dois mil e quatorze. 

  
NICOLAU MUNIZ JÚNIOR

Prefeito Municipal.



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 4 Segunda-feira 07 de  Abril de  2014 Ano III Edição N° 322

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 062/2014.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a pedido e a partir de 01/04/2014, a Sra. ADRIANA 
DE LIMA RODRIGUES, portadora da cédula de identidade nº 9.209.171-6, do Cargo de AUXILIAR 
DE SERVIÇOS GERAIS, lotado nesta Municipalidade. Nomeado pela Portaria N° 061/2014 do dia 
20/04/2014.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do 
Paraná, ao primeiro dia do mês de Abril de 2014. 

Nicolau Muniz Júnior
Prefeito Municipal.

PORTARIA Nº 063/2014.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a pedido e a partir de 01/04/2014, a Sra. SABRINA 
GUIMARÃES CHIARELLO, portadora da cédula de identidade nº 8.606.693-9, do Cargo de PSICÓLOGA, 
lotado nesta Municipalidade. Nomeado pela Portaria N° 050/2011 do dia 02/03/2011.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do 
Paraná, ao primeiro dia do mês de Abril de 2014. 

Nicolau Muniz Júnior
Prefeito Municipal.



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 5 Segunda-feira 07 de  Abril de  2014 Ano III Edição N° 322

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 064/2014.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      
      R E S O L V E:

      EXONERAR, a pedido e a partir de 03/04/2014, a Sra. SIMONE 
MATIAS DE BONFIM, portadora da cédula de identidade nº 8.582.531-3, do Cargo de AGENTE 
ADMINISTRATIVO II, lotado nesta Municipalidade. Nomeado pela Portaria N° 013/2012 do dia 
01/02/2012

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do 
Paraná, ao primeiro dia do mês de Abril de 2014. 

Nicolau Muniz Júnior
Prefeito Municipal.

PORTARIA Nº 065/2014.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      
      R E S O L V E:

      EXONERAR, a pedido e a partir de 01/04/2014, a Sra. GISLAINE 
ALVES MARQUES OLIVEIRA, portadora da cédula de identidade nº 9.400.4233, do Cargo de 
COZINHEIRA, lotado nesta Municipalidade. Nomeado pela Portaria N° 163/2011 do dia 05/08/2011

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do 
Paraná, ao primeiro dia do mês de Abril de 2014. 

Nicolau Muniz Júnior

Prefeito Municipal.


		2014-04-07T08:37:58-0300
	Mauá da Serra-PR.
	NICOLAU MUNIZ JUNIOR:10056357818
	Publicação 




